PORTARIA N. 004, DE 25 DE MAIO DE 2020

A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E INFÂNCIA UBAÍRA –

S3 ESTRATÉGIAS E SOLUÇÕES EM SAÚDE, sociedade civil sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 14.284.483/0001-08, sediada à Rua

Antônio Teixeira Della Cella, s/n, Centro, CEP 45.310-000, Ubaíra/BA, neste

ato representado por seu Diretor Presidente, Dr. Yurgan Targe Passos

Santana, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os funcionários abaixo relacionados, para, sob a presidência

do primeiro, comporem a COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N. 003/2020, que será responsável pela supervisão e acompanhamento dos

trabalhos de realização do Processo Seletivo n. 003/2020, ora em andamento

nesta Organização Social para o Hospital Campanha, conforme Edital

disponível no site da instituição.

01 Ana Paula Alves de Jesus Amorim dos

Santos

RG 0488799244

02 Fernanda da Silva Rodrigues RG: 331128196

03 Paloma dos Santos de Jesus Cruz RG: 1438577621

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ubaíra, 25 de maio de 2020.

_______________________________

Yurgan Targe Passos Santana

Diretor Presidente